I) o r an t o w i c z złoży! sprawo
zdanie z pracy Dr Dudrcwicza napinanej celem pozyskania godności członka towarzystwa.

— W d. 29 czerwca (11 linca) 1864 r. ustanowiony był Komitet celem położenia tamy krzewie
niu chorób wenerycztiyi h w Warszawie i okolic ich; komitet ten W ciągli Swego istnienia (do 10/22
stycznia 1866 r.) odbył 1 o posiedzeń; protokóły prac komitetu zawierają ważne niaterjały do
dziejów prostytucji w naszej stoli j. Z raportów służby policyjno-lekarskiej dowiadujemy się,
że w obecnej chwili jest w W ir-zawie domów schadzek 22; domów publicznych 21, w których
stale przebywających publ.

I) o r an t o w i c z złoży! sprawo
zdanie z pracy Dr Dudrcwicza napinanej celem pozyskania godności członka towarzystwa.

— W d. 29 czerwca (11 linca) 1864 r. ustanowiony był Komitet celem położenia tamy krzewie
niu chorób wenerycztiyi h w Warszawie i okolic ich; komitet ten W ciągli Swego istnienia (do 10/22
stycznia 1866 r.) odbył 1 o posiedzeń; protokóły prac komitetu zawierają ważne niaterjały do
dziejów prostytucji w naszej stoli j. Z raportów służby policyjno-lekarskiej dowiadujemy się,
że w obecnej chwili jest w W ir-zawie domów schadzek 22; domów publicznych 21, w których
stale przebywających publ.